
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 5 de juny de 2018, del director general 
d’Esport, per la qual es concedeixen subvencions i assig-
nacions econòmiques a centres educatius no universitaris 
sostinguts amb fons públics de la Comunitat Valenciana, 
per a la realització de projectes d’esport, activitat física i 
salut (PEAFS) que estiguen integrats en el projecte educa-
tiu del centre en el curs 2017-2018. [2018/5911]

RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2018, del director gene-
ral de Deporte, por la que se conceden subvenciones y 
asignaciones económicas a centros educativos no univer-
sitarios sostenidos con fondo públicos de la Comunitat 
Valenciana, para la realización de proyectos de deporte, 
actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en 
el proyecto educativo del centro en el curso 2017-2018. 
[2018/5911]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 25/2017, de 29 de 
junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones y asig-
naciones económicas a centros educativos no universitarios sostenidos 
con fondos públicos de la Comunitat Valenciana, para la realización de 
proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén inte-
grados en el proyecto educativo del centro (DOGV 8076, 04.07.2017) 
y de acuerdo con el artículo 3 de esta, se publicará resolución de con-
vocatoria anual.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas en la Orden 25/2017, 
de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte, y el Decreto 186/2017, de 24 de noviembre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la conselleria 
mencionada, el director general de Deporte convocó por Resolución de 
14 de diciembre de 2017, subvenciones y asignaciones económicas a 
centros educativos no universitarios sostenidos con fondos públicos de 
la Comunitat Valenciana, para la realización de proyectos de deporte, 
actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en el proyecto 
educativo del centro en el curso 2017-2018 (DOGV 8198, 26.12.2017).

En el artículo 6 de la mencionada orden 25/2017, de 29 de junio, 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se 
establece, la designación de la comisión técnica de evaluación y los 
criterios de valoración. 

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
en virtud de lo dispuesto en los artículos 160 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder en los centros docentes públicos que se indican a conti-

nuación las siguientes asignaciones económicas por un importe total de 
370.000 euros:

En compliment del que disposa l’Ordre 25/2017, de 29 de juny, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de les subvencions i assignacions 
econòmiques a centres educatius no universitaris sostinguts amb fons 
públics de la Comunitat Valenciana, per a la realització de projectes 
d’esport, activitat física i salut (PEAFS) que estiguen integrats en el 
projecte educatiu del centre (DOGV 8076, 04.07.2017) i d’acord amb 
l’article 3 d’aquesta, es publicarà resolució de convocatòria anual.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’Ordre 25/2017, de 
29 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
i el Decret 186/2017, de 24 de novembre, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de la conselleria esmentada, el direc-
tor general d’Esport va convocar per Resolució de 14 de desembre de 
2017, subvencions i assignacions econòmiques a centres educatius no 
universitaris sostinguts amb fons públics de la Comunitat Valenciana, 
per a la realització de projectes d’esport, activitat física i salut (PEAFS) 
que estiguen integrats en el projecte educatiu del centre en el curs 2017-
2018 (DOGV 8198, 26.12.2017).

En l’article 6 de l’esmentada Ordre 25/2017, de 29 de juny, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableix, la 
designació de la comissió tècnica d’avaluació i els criteris de valoració. 

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que disposen els articles 160 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvenci-
ons, resolc:

Primer
Concedir als centres docents públics que s’indiquen a continuació 

les següents assignacions econòmiques per un import total de 370.000 
euros:

PROVÍNCIA ALACANT/PROVINCIA ALICANTE

CIF CENTRE/CENTRO LOCALITAT/LOCALIDAD ASSIGNACIÓ/
ASIGNACIÓN

Q5355063H CEIP VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT/ALICANTE 2.265 €

Q5350014F CEIP VORAMAR ALACANT/ALICANTE 300 €

Q0300553E IES EL PLA ALACANT/ALICANTE 1.475 €

Q0300522J IES GRAN VIA ALACANT/ALICANTE 1.936 €

Q5355564E IES LEONARDO DA VINCI ALACANT/ALICANTE 2.426 €

Q5355566J IES VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT/ALICANTE 2.232 €

Q5355169C IES PARE VITÒRIA ALCOI/ALCOY 1.200 €

Q5355132A IES PROFESOR MANUEL BROSETA BANYERES DE MARIOLA 3.144 €

Q5355450G CEIP AITANA BENIDORM 1.250 €

Q5355452C CEIP AUSIÀS MARCH BENIDORM 2.198 €

S5300010E CEIP ELS TOLLS BENIDORM 2.000 €

Q5355449I CEIP SERRA GELADA BENIDORM 2.401 €

Q5355011G CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA BENIDORM 2.223 €



Q5355412G IES ENRIC VALOR CASTALLA 1.700 €

Q5355406I CEIP SAN JUAN BOSCO COCENTAINA 1.075 €

Q0300569A CEIP LLEBEIG DÉNIA 1.700 €

Q5355519I IES HISTORIADOR CHABÁS DÉNIA 2.690 €

Q5355518A IES MARÍA IBARS DÉNIA 2.705 €

Q0300591E CEIP EL FABRAQUER EL CAMPELLO 1.565 €

Q5355506F CEIP ANTONIO MACHADO ELDA 2.000 €

Q0300507A CEIP PINTOR SOROLLA ELDA 2.840 €

Q5355233G CEIP FERRÁNDEZ CRUZ ELX/ELCHE 1.120 €

Q5355222J CEIP JAIME BALMES ELX/ELCHE 3.000 €

Q5355218H CEIP LUIS VIVES ELX/ELCHE 2.164 €

Q5355074E CEIP MEDITERRANI ELX/ELCHE 1.105 €

Q5355216B CEIP MIGUEL DE UNAMUNO ELX/ELCHE 1.500 €

S0300069B CEIP PRINCESA DE ASTURIAS ELX/ELCHE 2.357 €

Q5355100H CEIP RAMON LLULL ELX/ELCHE 3.000 €

Q5355034I CEIP SAN ANTONIO ELX/ELCHE 1.500 €

Q5355383J CEIP VALLVERDA ELX/ELCHE 2.299 €

Q5355607B IES CAYETANO SEMPERE ELX/ELCHE 2.200 €

Q0300501D IES JOANOT MARTORELL ELX/ELCHE 2.000 €

Q5355488G CEIP DR. ÁLVARO ESQUERDO LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 1.200 €

Q5355483H CEIP L’ERMITA LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 2.400 €

Q5355486A CEIP LA HISPANITAT LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 2.502 €

Q5355482J CEIP M.ª FCA. RUIZ MIQUEL LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 1.550 €

Q5355485C IES LA MALLADETA LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 2.299 €

Q5355474G CEIP CERVANTES MONÒVER/MONÓVAR 1.800 €

Q5355470E CEIP MESTRE RICARDO LEAL MONÒVER/MONÓVAR 2.299 €

Q5355467A CEIP ARBRE BLANC MUTXAMEL 2.198 €

Q5355464H CEIP ALFONSO X EL SABIO NOVELDA 2.502 €

Q5355076J CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ NOVELDA 1.893 €

Q5355283B CEIP ANDRÉS MANJÓN ORIHUELA 1.392 €

Q5355274A CEIP DE HURCHILLO MANUEL RIQUELME ORIHUELA-HURCHILLO 1.500 €

Q5355255J CEIP 9 D’OCTUBRE PETRER 2.773 €

Q5355256H CEIP LA FOIA PETRER 2.671 €

Q5355254C CEIP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 1.600 €

Q5355251I CEIP VIRREY POVEDA PETRER 2.000 €

S0300006D CEIP MEDITERRÁNEO PILAR DE LA HORADADA 1.800 €

Q5355305C CEIP GLORIA FUERTES SAN MIGUEL DE SALINAS 3.262 €

Q5355310C CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN D’ALACANT 3.000 €

Q5355308G IES LUIS GARCIA BERLANGA SANT JOAN D’ALACANT 2.468 €

Q0300676D IES MARIA BLASCO SANT VICENT DEL RASPEIG/SAN VICENTE DEL RASPEIG 1.825 €

Q5355056B CEIP JOSE GARNERO SANTA POLA 850 €

Q5355285G CEP CERVANTES SAX 1.000 €

Q5355199J CEIIP SAN LUIS BELTRAN TORMOS 1.292 €

Q5355008C CEIP RUPERTO CHAPÍ VILLENA 2.232 €



PROVÍNCIA CASTELLÓ/PROVINCIA CASTELLÓN

CIF CENTRE/CENTRO LOCALITAT/LOCALIDAD ASSIGNACIÓ/
ASIGNACIÓN

Q6255156I IES SERRA D’IRTA ALCALÀ DE XIVERT 2.157 €

Q6255005H CEIP FRANCISCO GRANGEL MASCARÓS L’ALCORA 2.773 €

Q6255008B CEIP ERRANDO VILAR ALMASSORA 2.519 €

Q6255161I IES ALVARO FALOMIR ALMASSORA 2.333 €

Q6255010H CEIP JUAN CARLOS I ALMENARA 2.000 €

Q6255162G CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 2.485 €

Q6255145B IES RAMÓN CID BENICARLÓ 2.942 €

Q6250008G IES VIOLANT DE CASALDUCH BENICÀSSIM/BENICASIM 1.360 €

Q6255081I CEE PLA HORTOLANS BORRIANA/BURRIANA 850 €

Q6255152H CEIP FRANCESC ROCA I ALCAIDE BORRIANA/BURRIANA 2.367 €

Q6255017C CEIP JOSEP ITURBI BORRIANA/BURRIANA 1.980 €

Q1200326E CEIP NOVENES DE CALATRAVA BORRIANA/BURRIANA 792 €

Q6255086H CEIP PARE VILLALONGA BORRIANA/BURRIANA 2.975 €

Q6255096G CEIP PENYAGOLOSA BORRIANA/BURRIANA 1.200 €

Q6255153F IES JAUME I BORRIANA/BURRIANA 2.180 €

Q6255025F CEIP ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ DE LA PLANA/CASTELLÓN DE LA PLANA 559 €

Q6255033J CEIP PINTOR CASTELL CASTELLÓ DE LA PLANA/CASTELLÓN DE LA PLANA 1.426 €

Q6250009E IES MATILDE SALVADOR CASTELLÓ DE LA PLANA/CASTELLÓN DE LA PLANA 2.147 €

Q6255118I IES SOS BAYNAT CASTELLÓ DE LA PLANA/CASTELLÓN DE LA PLANA 2.130 €

Q1200260F IES ALFONSO XIII LA VALL D’ALBA 2.164 €

Q6255179A IES HONORI GARCÍA LA VALL D’UIXÓ 1.300 €

Q1200315H CEIP ANGELINA ABAD VILA-REAL 2.316 €

Q6255087F CEIP BOTÀNIC CALDUCH VILA-REAL 2.367 €

Q6255251H CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES VILA-REAL 2.255 €

Q6255058G CEIP CONCEPCIÓN ARENAL VILA-REAL 1.995 €

Q1200342B CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS VILA-REAL 2.671 €

Q6255258C CEIP PIO XII VILA-REAL 2.333 €

Q1200309A IES PROFESSOR BROCH I LLOP VILA-REAL 2.226 €

Q6255061A CEIP MISERICORDIA VINARÒS 2.000 €

Q6255248D CEIP LLUÍS VIVES XILXES/CHILCHES 2.164 €

PROVÍNCIA VALÈNCIA/PROVINCIA VALENCIA

CIF CENTRE/CENTRO LOCALITAT/LOCALIDAD ASSIGNACIÓ/
ASIGNACIÓN

Q9655248D CEIP SAN BLAS ALBAL 1.500 €

Q4601150H IES SUCRO ALBALAT DE LA RIBERA 2.020 €

Q9655282C IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ 92 €

Q9655290F CEIP ALMASSAF ALMUSSAFES 2.130 €

Q9655388H CEIP FEDERICO GARCÍA SANCHIZ ALZIRA 2.079 €

Q9655046B CEIP LLUÍS VIVES ALZIRA 1.700 €

Q9655395C CEIP RAMÓN Y CAJAL ANNA 1.691 €



Q9655010H CEIP TRULLÁS BENIFAIÓ 1.300 €

Q9655421G IES LA VALL DE SEGÓ BENIFAIRÓ DE LES VALLS 1.220 €

Q9655572G CEIP BENIMÀMET BENIMÀMET-BENIFERRI 2.232 €

Q9655024I CEIP LLUÍS VIVES BOCAIRENT 2.000 €

Q9655438A CEIP CERVANTES BUÑOL 2.062 €

Q9655440G CEIP SAN LUIS BUÑOL 2.468 €

Q9655446D CEIP EL POUET-NTRA. SRA. DE LOS 
DESAMPARADOS BURJASSOT 1.300 €

Q9655444I IES FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 1.350 €

Q4601173J CEIP VIL·LA ROMANA CATARROJA 1.000 €

Q9655149D CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RIOS CHESTE 1.470 €

Q9655590I CEIP DOCTOR CORACHÁN CHIVA 2.840 €

Q9655593C CEIP FRANCISCO MARTINEZ CULLA CHIVA 2.000 €

Q9655805A IES MARJANA CHIVA 1.707 €

Q9655606C CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA DAIMÚS 2.451 €

Q9655009J CEIP EDUARDO LÓPEZ PALOP ENGUERA 800 €

Q9655636J CEIP ENRIQUE TIERNO GALVÁN GODELLETA 2.553 €

Q9655657F CEIP BATALLAR L’ALCÚDIA 1.500 €

Q9655658D CEIP LES COMES L’ALCÚDIA 1.716 €

Q4601059A SECCIÓ DE L’IES SIVERA FONT A L’ALCÚDIA 
DE CRESPINS L’ALCÚDIA DE CRESPINS 2.043 €

Q9655727G CEIP EL GARBI L’ELIANA 2.603 €

Q9655642H CEIP FRANCESC CARRÓS LA FONT D’EN CARRÓS 2.000 €

Q9655007D CEIP SANT FRANCESC DE BORJA LLOMBAI 1.400 €

Q9655019I CEIP AUSIAS MARCH LLUTXENT 2.000 €

S4600032I CRA LA SERRANIA LOSA DEL OBISPO 2.000 €

Q9655737F CEIP FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE MANISES 1.910 €

Q9655740J CEIP JOAN FUSTER MANISES 2.000 €

Q9655741H CEIP JOSÉ GARCÍA PLANELLS MANISES 1.500 €

Q9655743D CEIP VICENTE NICOLAU BALAGUER MANISES 2.000 €

Q9655735J COL·LEGI PÚBLIC BENJAMÍN BENLLOCH MANISES 1.600 €

Q9655670l CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 1.500 €

Q9655147H CEIP L’ALMASSIL MISLATA 2.544 €

Q9655678B CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 2.012 €

Q9655681F CEIP VICENTE BLASCO IBAÑEZ MONCADA 1.927 €

Q9655690G CEIP ALFADALÍ OLIVA 1.770 €

Q9655693A CEIP HORT DE PALAU OLIVA 2.500 €

Q9655691E CEIP LA CARRASCA OLIVA 2.012 €

Q9655045D CEIP LLUIS VIVES OLIVA 2.620 €

Q9655697B CEIP SANTA ANNA OLIVA 3.000 €

Q9655696D CEIP VERGE DELS DESEMPARATS OLIVA 2.502 €

Q9655060C CEIP AUSIAS MARCH PAIPORTA 1.729 €

Q4601148B CEIP ROSA SERRANO PAIPORTA 1.691 €

Q9655164C CEIP LA COMA PATERNA 2.248 €

S4600313C CEIP LLOMA LLARGA PATERNA 2.857 €

Q9655714E CEIP SANCHIS GUARNER PATERNA 1.294 €

Q9655719D IES ENRIC VALOR PICANYA 1.015 €

Q9655008B CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA PICASSENT 2.130 €



S9600014F IES L’OM PICASSENT 2.029 €

Q9655195G CEIP LA CONSTITUCIÓ QUART DE POBLET 1.800 €

Q9655141A CEIP VILLAR PALASI QUART DE POBLET 2.000 €

Q9655220C CEIP ERES ALTES RIBA-ROJA DE TÚRIA 1.485 €

Q9655222I CEIP MAS D’ESCOTO RIBA-ROJA DE TÚRIA 1.630 €

Q9655320A CEIP SANT JOSEP SERRA 616 €

Q9655067H CEIP LOPEZ MARCO SOLLANA 1.850 €

Q9655332F CEIP CARRASQUER SUECA 2.189 €

Q9655333D CEIP CERVANTES SUECA 2.806 €

Q9650028E IES JOAN FUSTER SUECA 2.000 €

Q9655344A CEIP SANT MIQUEL TAVERNES DE LA VALLDIGNA 2.240 €

Q9655349J CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT 2.265 €

Q9655353B CEIP FEDERICO MAICAS TORRENT 2.198 €

Q9655357C CEIP JUAN XXIII TORRENT 1.985 €

Q9655109H CEIP LOPE DE VEGA TORRENT 2.100 €

Q9655358A CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ TORRENT 1.314 €

Q9655360G CEIP SAN JUAN BAUTISTA TORRENT 2.380 €

Q9655362C CEIP VIRGEN DEL ROSARIO TORRENT 1.800 €

S4600084J CEIP 103 VALÈNCIA 2.739 €

Q9655493F CEIP AUSIAS MARCH VALÈNCIA 2.417 €

Q9655502D CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER VALÈNCIA 1.691 €

Q96550381I CEIP GASPAR GIL POLO VALÈNCIA 2.603 €

Q9655534G CEIP JESÚS VALÈNCIA 1.500 €

Q9655538H CEIP LUIS VIVES VALÈNCIA 2.688 €

Q9655542J CEIP PABLO NERUDA VALÈNCIA 2.908 €

Q9655098C CEIP PRIMER MARQUÉS DEL TÚRIA VALÈNCIA 2.400 €

Q9655039G CEIP RAQUEL PAYÀ VALÈNCIA 2.500 €

Q9655549E CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 2.333 €

Q9655550C CEIP SAN PEDRO VALÈNCIA 2.282 €

S4600028G CEIP SANT ISIDRE VALÈNCIA 2.908 €

Q9655756F CEIP SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA VALÈNCIA 2.840 €

Q9655555B CEIP SARA FERNÁNDEZ VALÈNCIA 2.147 €

Q9655094B CEIP TEODORO LLORENTE VALÈNCIA 3.026 €

Q9555522B IES CID CAMPEADOR VALÈNCIA 2.688 €

Q9655523J IES DISTRICTE MARÍTIM VALÈNCIA 2.587 €

Q9655722H IES EL GRAO VALÈNCIA 1.000 €

Q9655526C IES ISABEL DE VILLENA VALÈNCIA 1.000 €

Q9655527A IES JORDI DE SANT JORDI VALÈNCIA 1.691 €

Q4601078A IES SERPIS VALÈNCIA 2.570 €

Q9655384G CEIP ATTILIO BRUSCHETTI XÀTIVA 2.265 €

Q9655086H CEIP ANTONIO MACHADO XIRIVELLA 1.237 €

Q9655478G CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR XIRIVELLA 1.850 €

Q9655080A CEIP MIGUEL DE CERVANTES XIRIVELLA 1.900 €

Q9655121C CEIP RAMÓN Y CAJAL XIRIVELLA 1.500 €

Q9655155A CEIP REI EN JAUME XIRIVELLA 1.582 €

Q9655480C IES RAMON MUNTANER XIRIVELLA 2.029 €



Segon
Concedir als centres docents privats concertats que s’indiquen a 

continuació les següents subvencions per un import total de 100.000 
euros:

Segundo
Conceder en los centros docentes privados concertados que se indi-

can a continuación las siguientes subvenciones por un importe total de 
100.000 euros:

PROVÍNCIA ALACANT/PROVINCIA ALICANTE

CIF CENTRE/CENTRO LOCALITAT/ LOCALIDAD SUBVENCIÓ/
SUBVENCIÓN

G28423275 COLEGIO CEU JESUS MARÍA ALACANT/ALICANTE 2.045 €

R0300275E COLEGIO DON BOSCO SALESIANOS ALACANT/ALICANTE 2.165 €

R0300309B COLEGIO SAN AGUSTÍN ALACANT/ALICANTE 1.443 €

R0300048F COLEGIO JOSÉ ARNAUDA ALCOI 2.500 €

G98158371 COLEGIO LA PRESENTACION ALCOI 2.245 €

A03183373 COLEGIO PAIDOS DÉNIA 1.800 €

R0300327D COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA HH. MARISTAS DÉNIA 1.738 €

G54673603 CENTRO SAGRADA FAMILIA DE ELDA ELDA 2.179 €

R0300039E COLEGIO ORATORIO FESTIVO SAN MIGUEL ORIHUELA 1.550 €

R0300279G COLEGIO LA PURÍSIMA TORREVIEJA 1.390 €

G03203726 COLEGIO CONCERTADO APA LA ENCARNACIÓN VILLENA 1.978 €

PROVÍNCIA CASTELLÓ/PROVINCIA CASTELLÓN

CIF CENTRE/CENTRO LOCALITAT/ LOCALIDAD SUBVENCIÓ/
SUBVENCIÓN

B12713418 CC COL·LEGI VILLA FÁTIMA BORRIANA/ BURRIANA 1.925 €

B12409496 CC ILLES COLUMBRETES BORRIANA/ BURRIANA 1.978 €

R1200042H CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN JUAN BAUTISTA BORRIANA/ BURRIANA 1.875 €

R1200062F COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN BORRIANA/ BURRIANA 2.005 €

F12020269 GRANS I MENUTS CASTELLÓ DE LA PLANA/CASTELLÓN DE LA PLANA 1.660 €

PROVÍNCIA VALÈNCIA/PROVINCIA VALENCIA

CIF CENTRE/CENTRO LOCALITAT/ LOCALIDAD SUBVENCIÓ/ 
SUBVENCIÓN

R4600131I COL·LEGI MARIA AUXILIADORA ALGEMESÍ 1.764 €

F46160107 CENTRE EDUCATIU XÚQUER ALZIRA 1.691 €

G46433215 COLEGIO SAN VICENTE FERRER CULLERA 1.925 €

B12713418 COL·LEGI ABAD SOLA GANDIA 2.139 €

G65801904 FUNDACIÓ ESCOLÀPIES-ESCOLAPIAS GANDIA GANDIA 2.125 €

R4600413A REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS GANDIA 1.911 €

F46181723 C.E. GENÇANA GODELLA 1.978 €

B97716518 CENTRO DE ENSEÑANZA RIVAS LUNA L’ELIANA 1.684 €

B97462709 COLEGIO EL PRAT LLÍRIA 1.417 €

F98298169 COLEGIO SANTA CRUZ MISLATA 1.898 €

R4600387G COLEGIO SAN JOSÉ MONCADA 1.337 €

G46175220 COLEGIO MADRE PETRA VEDAT-TORRENT 1.800 €

F46109922 ESCOLA LA MASIA MUSEROS 2.000 €

F97380422 COLEGIO EL REBOLLET OLIVA 400 €

F46241253 COLEGIO SAN JOSE DE LA MONTAÑA, COOP.V. OLIVA 2.000 €

G85311033 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PATERNA 2.444 €

F46223574 ESCUELA 2 PATERNA 2.112 €

G46262077 COLEGIO SAGRADA FAMILIA SILLA 1.804 €



Tercer
Els centres docents beneficiaris d’aquestes ajudes tenen la consi-

deració de centres educatius promotors de l’activitat física i l’esport 
(CEPAFE), d’acord amb la disposició addicional tercera de l’Ordre 
25/2017, de 29 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, 
Cultura i Esport, i l’article 31 de la Llei 2/2001, de 22 de març, de la 
Generalitat, de l’esport i l’activitat física de la Comunitat Valenciana.

Quart
Els centres docents beneficiaris hauran de complir les obligacions a 

què es refereix l’article 9 de l’Ordre 25/2017, de 29 de juny, de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les ajudes 
en la forma establida en l’article 13 de l’ordre esmentada.

Cinqué
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cada un dels centres 

docents públics que figuren en la clàusula primera i per les quantitats 
que s’hi ’indiquen, a càrrec del crèdit existent en el capítol II del pro-
grama 09.03.02.457.10 dels pressupostos de la Generalitat per a l’any 
2018, per un import màxim de 370.000. €.

Sisé
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cada un dels centres 

docents privats concertats que figuren en la clàusula segona i per les 
quantitats que s’hi indiquen, a càrrec del crèdit existent en el capítol IV, 
línia pressupostària 09.03.02.457.10, línia de subvenció S0281000 dels 
pressupostos de la Generalitat per a l’any 2018, per un import màxim 
de 100.000. €.

Seté
Els centres docents hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la 

part de finançament del pressupost final executat no cobert per mitjà de 
l’ajuda que per aquest acte es concedeix.

Tercero
Los centros docentes beneficiarios de estas ayudas tienen la con-

sideración de centros educativos promotores de la actividad física y 
el deporte (CEPAFE), de acuerdo con la disposición adicional tercera 
de la Orden 25/2017, de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, y el artículo 31 de la Ley 2/2001, de 
22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la actividad física de la 
Comunitat Valenciana.

Cuarto
Los centros docentes beneficiarios deberán cumplir las obligaciones 

a que se refiere el artículo 9 de la Orden 25/2017, de 29 de junio, de 
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y jus-
tificar las ayudas en la forma establecida en el artículo 13 de la orden 
mencionada.

Quinto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los 

centros docentes públicos que figuran en la cláusula primera y por las 
cantidades que se indican, con cargo al crédito existente en el capítulo 
II del programa 09.03.02.457.10 de los presupuestos de la Generalitat 
para el año 2018, por un importe máximo de 370.000. €.

Sexto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de 

los centros docentes privados concertados que figuran en la cláusula 
segunda y por las cantidades que se indican, con cargo al crédito exis-
tente en el capítulo IV, línea presupuestaria 09.03.02.457.10, línea de 
subvención S0281000 de los presupuestos de la Generalitat para el año 
2018, por un importe máximo de 100.000. €.

Séptimo
Los centros docentes deberán aportar, por medios propios o aje-

nos, la parte de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto 
mediante la ayuda que por este acto se concede.

R4600479B COLEGIO MARIA AUXILIADORA SUECA 1.524 €

G46143665 ESCOLA JARDÍ DE L’ATENEU SUECA 2.072 €

G85853455 C. SANTA TERESA DE JESÚS TORRENT 2.219 €

A28126597 COLEGIO EL VEDAT TORRENT 1.938 €

R4600401F COLEGIO NTRA. SRA. DE MONTE-SION TORRENT 1.844 €

Q2866001G CENTRE PARÀLISI CEREBRAL INFANTIL DE CREU ROJA VALÈNCIA 1.738 €

F46171542 COLEGIO ACADEMIA JARDÍN VALÈNCIA 1.300 €

B96464144 COLEGIO ARGOS VALÈNCIA 2.165 €

A28126597 COLEGIO DE FOMENTO VILAVELLA VALÈNCIA 1.911 €

B97375497 COLEGIO ENGEBA VALÈNCIA 1.724 €

A46079653 COLEGIO GUADALAVIAR, SA. VALÈNCIA 1.560 €

R4600506B COLEGIO JESÚS-MARÍA FUENSANTA VALÈNCIA 1.684 €

F46171542 COLEGIO MARTÍ SOROLLA VALÈNCIA 1.400 €

R4600237D COLEGIO NTRA. SRA. DEL CARMEN Y SAN VICENTE DE 
PAÚL VALÈNCIA 1.898 €

R9600069J COLEGIO SAGRADO CORAZON HERMANOS MARISTAS VALÈNCIA 1.524 €

R4600497D COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD VALÈNCIA 2.179 €

B46148474 COLEGIO TRAFALGAR VALÈNCIA 2.032 €

R4600416D ESCUELAS PÍAS MALVARROSA VALÈNCIA 1.497 €

R4600098J COLEGIO CLARET-XÀTIVA XÀTIVA 1.700 €

R4600648B COLEGIO LA INMACULADA XÀTIVA 796 €

G85311033 NUESTRA SEÑORA DE LA SEO XÀTIVA 1.858 €

R4600610B COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD XIRIVELLA 532 €



Huité
D’acord amb el punt 10.3 de la resolució de convocatòria, el venci-

ment del termini de la presentació de les justificacions requerides serà 
el 30 de setembre de 2018.

D’acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2105, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els cen-
tres podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé directament 
un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans 
que s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant del 
conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de juny de 2018.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.

Octavo
De acuerdo con el punto 10.3 de la resolución de convocatoria, el 

vencimiento del plazo de la presentación de las justificaciones requeri-
das será el 30 de septiembre de 2018.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2105, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, los centros podrán interponer un recurso potestativo de repo-
sición o bien directamente un recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante el 
conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo de 
un mes contado desde el día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de junio de 2018.– El director general de Deporte: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2018-06-15T12:00:02+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




